

GameBoks IVS

Ellekær 14
2730 Herlev

Årsrapport
1. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Steffen From Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GameBoks IVS

Ellekær 14

2730 Herlev

Telefonnummer: 22516525

CVR-nr: 39542544

Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -880 tkr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-741.373
Lønninger		-95.530
Andre personaleomkostninger		-29.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.228
Resultat af ordinær primær drift		-876.105
Andre finansielle omkostninger		-4.405
Ordinært resultat før skat		-880.510
Årets resultat		-880.510
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver		140.971
Overført resultat		-1.021.481
I alt		-880.510

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		140.971
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	140.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.118
Materielle anlægsaktiver i alt	2	31.118
Deposita		160
Finansielle anlægsaktiver i alt		160
Anlægsaktiver i alt		172.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000
Andre tilgodehavender		84.884
Tilgodehavender i alt		94.884
Likvide beholdninger		80.172
Omsætningsaktiver i alt		175.056
Aktiver i alt		347.305

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		208
Reserve for udviklingsomkostninger		140.971
Overført resultat		-231.489
Egenkapital i alt		-90.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		411.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		437.615
Gældsforpligtelser i alt		437.615
Passiver i alt		347.305

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3	0	0	0	3
Kapitalforhøjelse	205	789.992	0	0	790.197
Årets resultat	0	0	140.971	-1.021.481	-880.510
Overført fra overkurs ved emission	0	-789.992	0	789.992	0
Egenkapital, ultimo	208	0	140.971	-231.489	-90.310

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- projekter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	148.369
Afgang	0
Kostpris ultimo	148.369
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-7.398
Af- og nedskrivning ultimo	-7.398
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.971

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	32.948
Afgang	0
Kostpris ultimo	32.948
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.830
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.118

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret